
Aviso nº 198/2025-CBMMG/ABM/CSE

Belo Horizonte, 18 de dezembro de 2025.

  

AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 198
CONCURSO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS - CFSd BM 2025

 

O TENENTE-CORONEL BM CHEFE DO CENTRO DE SELEÇÃO E EXAMES DA
ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR , conforme inc. V do art. 41 da ITE nº 47, de 30/06/2023,
e considerando a Resolução BM nº 1.167, de 29/11/2023, que dispõe sobre as diretrizes para realização do
Curso de Formação de Soldados Combatentes e Especialistas Bombeiros Militar, o Edital nº 13, de
21/05/2024, referente ao CFSd BM 2025, publicados por meio do Aviso 13/2024 no DOEMG nº 99, de
22/05/2024, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO que se encontra postado, no endereço
eletrônico <https://bombeiros.mg.gov.br/cfsd2025>, o Ato nº 19.088/2025, que divulga o Resultado
Preliminar da 2ª fase, Teste de Capacitação Física, dos candidatos remanescentes do concurso ao CFSd
BM 2025.

 

EROS ERICH PINTO COELHO ALONSO, TENENTE-CORONEL BM
CHEFE DO CSE/ABM

Documento assinado eletronicamente por Eros Erich Pinto Coelho Alonso , Tenente-Coronel BM, em
19/12/2025, às 11:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 129797790 e
o código CRC D2FB3C67.

Referência: Processo nº 1400.01.0070645/2025-65 SEI nº 129797790
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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

 

ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR - ABM
ATO Nº 19.088, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025

CONCURSO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS - CFSd BM 2025
 

O TENENTE-CORONEL BM CHEFE DO CENTRO DE SELEÇÃO E EXAMES DA
ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR , conforme inc. III do art. 41 da ITE nº 47, de 30/06/2023, e,
considerando a autorização contida na Resolução nº 1.167 de 29/11/2023, o Edital nº 13, de 21/05/2024,
referente ao Curso de Formação de Soldados BM (CFSd/BM/25), publicado por meio do Aviso 13/2024,
no DOEMG nº 99 de 22/05/24, bem como os atos de retificações do edital, RESOLVE:

 

I - HOMOLOGAR E DIVULGAR o Resultado Preliminar da 2ª fase (Teste de
Capacitação Física), apresentado pela Comissão de TAF, conforme Anexo "A" ( 129822293), de acordo
com o item 9.8[1] do Edital nº 13/2024.

 

II - ELIMINAR os candidatos relacionados, nos termos do item 9.3, 9.12, 9.13, 12.1 e
12.3 do Edital, conforme abaixo:

 

a) Motivo: Faltar ou chegar atrasado ao Teste de Capacitação Física (TCF) - item 9.3
c/c 12.1, alínea "e", do Edital nº13/2024:

 

ORD. INCRIÇÃO NOME
1 1213071 ADENILDO SANTANA DA SILVA
2 1208998 ADIMILSON PEREIRA DA SILVA
3 1211771 ALEXANDRE MIRANDA VIEIRA PERES
4 1201280 AMANDA FERREIRA SOUZA
5 1207371 ANA PAULA GOMES DE SOUZA
6 1204388 ANTONIO SIQUEIRA NETO
7 1214360 ARTHUR PAIVA MOYSÉS
8 1203720 ARTHUR SOARES FERNANDES
9 1212513 AUGUSTO ESTEVES LIMA FILHO

10 1202925 BARBARA ALVES MARTINS RIBEIRO
11 1213656 BRENDHA ATANIELLY DE SOUZA
12 1210201 BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA
13 1203043 CAIO SANTOS BARBOSA
14 1204496 CAÍQUE MALONY FÉLIX DO NASCIMENTO
15 1214182 CHRISTIAN FELIPE DE OLIVEIRA MOURA ROCHA
16 1200215 CHRISTIANNY DE FREITAS SILVA
17 1208510 DANIEL PEREIRA TUPINÁ
18 1200370 DAVI ANDRADE GONÇALVES
19 1208184 DAVI JOSÉ RODRIGUES DIAS
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20 1209024 DÉBORA LAÍS TORRES ARAÚJO
21 1200240 DENISSON DA SILVA CUNHA MAIA
22 1202945 DIEGO FERREIRA ABREU SANTOS
23 1205205 ENZO HENRIQUE ANADÃO DA SILVA
24 1209090 FABRICIO SANTOSGESUALDI
25 1206324 FELIPE BARROZO MOTA MONTEIRO
26 1209557 FELIPE DE SOUSA ARAÚJO
27 1212214 GABRIEL AUGUSTO SOARES ALVES
28 1208404 GABRIEL BRUMANO TRINDADE BENEDITO
29 1207970 GABRIEL NASCIMENTO MORAIS
30 1204617 GILMAR PEDRO DE ANDRADE JUNIOR
31 1207492 GUILHERME SANTOS RIBEIRO
32 1208767 HADSON WINKELSTROTER DA SILVA
33 1202255 HELORA LUCAS FREITAS
34 1205586 HENRIQUE SILVA LEITE
35 1210092 HERIK HENRIQUE DA SILVA SANTOS
36 1205851 IAN AMORIM WERNECK
37 1212464 IGOR SAMUEL DE CARVALHO ALVES
38 1209125 ILCLÉBERSON DE SOUSA CRUZ
39 1213944 INGRED TAVARES FERREIRA
40 1208072 ISAAC LIBERATO DO CARMO
41 1201004 ISABELA ESTEVES ROCHA RAMOS
42 1207180 ISADORA THAMIRES GOMES DO NASCIMENTO
43 1211315 ISMAEL BYRON TEIXEIRA
44 1211219 IVAN ALOIZIO DE LANA FILHO
45 1207040 IVES DIAN REIS SANTANA DE SANTANA
46 1211353 JASLEY EMANUEL DE ALMEIDA
47 1204881 JOAO MARCOS DE LIMA MARQUES
48 1207251 JOÃO VITOR MOTA MARTINS
49 1201275 JOÃO VÍTOR NEVES DUTRA
50 1210692 JOFRAN ANTONIO TADEU DO NASCIMENTO
51 1213940 JONAS DE OLIVEIRA VITORIO
52 1210895 JORDEAN BRUNO DE OLIVEIRA SILVEIRA
53 1206777 JÚLIA FORTUNATO FERRAZ CRUZ
54 1208342 JULIO CESAR DE OLIVEIRA SANTOS
55 1211297 JÚLYAN DAVID DE FRANÇA SILVA FONSECA
56 1201966 KAIO HENRIQUE ALMEIDA BRITO
57 1209252 KAREN CHRISTINA DE JESUS
58 1201748 KAUÊ BATISTA ANDRADE
59 1206797 LARA SANT ANNA DE OLIVEIRA
60 1206541 LEONARDO FALCÃO DE OLIVEIRA SALGADO
61 1206980 LETÍCIA ALVES DOS SANTOS
62 1200909 LINCON DA COSTA FONSECA PINA SILVA
63 1206876 LUAN GAVIÃO ROCHA
64 1215130 LUCAS CORDEIRO FONSECA
65 1210821 LUCAS FELIPE BARBOSA TORRES
66 1208406 LUCAS FONTES DO CARMO
67 1205710 LUCAS LIMA GONÇALVES
68 1211890 LUCAS MOREIRA MARTINS
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69 1212563 LUCAS TORRES BARBOSA

70 1200514 LUÍS EDUARDO DE SOUZA ECCARD
71 1205540 LUIZA TREVENZOLI CASTOR
72 1209034 MANOEL VITOR DE ANDRADE NETO
73 1207888 MARCO ANTONIO LIMA DE OLIVEIRA
74 1202677 MARIA RAFAELA PEREIRA SILVA
75 1205470 MARIANA GOMES DA PENHA
76 1203993 MARINA MOREIRA DE ASSIS
77 1205499 MATHEUS RODRIGUES TRIVELATO
78 1203856 NILSON CLÉRIO MANZAN FILHO
79 1204877 OTAVIO HENRIQUE MIRANDA CRUZ
80 1205081 PATRICIA APARECIDA DE ANDRADE
81 1205217 PATRÍCIA DOS REIS ROCHA
82 1207228 PEDRO AUGUSTO NASCIMENTO
83 1200053 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA
84 1203945 PEDRO MARCELL ALVES DOS SANTOS
85 1204834 RAFAELLA FIGUEIREDO ROCHA
86 1213603 RAÍSSA ALVIM COELHO
87 1212343 REBERT JUNIO DE ALMEIDA GONÇALVES
88 1203704 SAMUEL NASCIMENTO NETTO
89 1211687 SARA PEREIRA DA ROCHA
90 1207596 SATLER FERNANDES ROCHA
91 1205928 SÉRGIO TOMÉ MENDES LEAL
92 1207353 TADEU LUCAS FERNANDES LOPES
93 1205304 TAYAN LEAL SATIRO
94 1209411 THAYNÁ OLIVEIRA MENDES
95 1201464 TIAGO HENRIQUE DA SILVA
96 1205696 TÍFFANY KAROLAYNE COSTA ANDRADE
97 1214449 TRÍNITY FRANCELINO BERQUÓ
98 1207091 URSULA APARECIDA VICENTE
99 1212453 VICTOR COSTA GARCIA BATISTA

100 1202202 VICTOR CREPALDI CABRAL
101 1201679 VILTON GABRIEL DE ARAUJO AMARAL
102 1206476 VINICIUS EDUARDO EUSTÁQUIO RABELO AMORIM
103 1212779 VINÍCIUS MUNIZ BARBOSA
104 1206013 VITOR LUNA DE OLIVEIRA
105 1201199 VITOR RIAN SOUZA SILVA
106 1208895 YASSER NICOLAS MARTINS SILVA

 

b) Motivo: Avaliação Clínica não atende às prescrições do subitem 9.12 cc 9.13 e 12.3
alíneia "f "do Edital.

 

ORD. INSCRIÇÃO NOME
1 1201453 ANDRÉ LUIZ PEREIRA SOBRAL
2 1208516 ANTÔNIO AUGUSTO ROCHA SARDELLA
3 1206990 ARTHUR FELIPE DOS SANTOS COUTINHO
4 1215190 ATSON SANTANA DE QUEIROZ
5 1201790 CÁSSIA ELISA CALSAVARA GOMES

Ato 19088 (129798050)         SEI 1400.01.0070645/2025-65 / pg. 4



6 1210981 ELISEU SABINO DE OLIVEIRA

7 1210718 GERSON DIVINO CARNEIRO FILHO
8 1205059 IGOR BRUNO AMORIM SANTOS
9 1200901 MARIA RITA DOS SANTOS NETA

10 1207412 MARLONY EDNA ANTUNES DO NASCIMENTO MENDES
11 1201872 MATEUS JUNIO RIOS DE ASSIS
12 1215205 MATEUS JÚNIOR DE LIMA
13 1205046 PAULO ROBERTO DA SILVA JÚNIOR
14 1206487 RIAN RICARDO MOURA DO NASCIMENTO
15 1202617 RICHARD SILVA REIS
16 1207621 TARCÍSIO LUCAS SARAIVA ARRUDA
17 1214366 YURI MÁXIMO RAMIRES MACHADO

 

c) Motivo:  não realizou e/ou não completou quaisquer das provas previstas da 2ª fase.

c.1) Não  atingiu o índice mínimo de 60% (sessenta por cento) do valor da prova de 2.400m
de corrida - item 12.3, alínea "a" do Edital.

Ord Inscrição Nome
1 127717 HIAGO BORDIM PEREIRA
2 12003738 CAROLINE MARIA BARBOSA SOUTO
3 1215008 DAVI PIOTTO DE VASCONCELLOS DA FONSECA SALLES

 

c.2) Não alcançou o índice mínimo de 60% no Teste de Flexão Abdominal - item  12.3,
alínea "a" do Edital. 

Ord Inscrição Nome
1 1211679 ANTONIO AUGUSTO PIMENTA JÚNIOR
2 1207717 HIAGO BORDIM PEREIRA
3 1208759 MATHEUS SOUSA OLIVEIRA
4 1203708 MOISÉS FRANCISCO GOMES DE SOUSA
5 1202973 PEDRO HENRIQUE ALVES MORAIS
6 1201053 RAFAEL PEREIRA GRANDE
7 1205043 SAMUEL DE OLIVEIRA LINO
8 1208448 VINÍCIUS DE MORAES SILVA

 

c.3) Não alcançou o índice mínimo de 60% no Teste de Força Muscular de Membros
Superiores  - item 12.3, alínea "a" do Edital.

Ord Inscrição Nome
1 1213883 FELIPE GABRIEL AQUINO RAMOS
2 1207717 HIAGO BORDIM PEREIRA
3 1205623 JÉSSICA FERNANDA MAGALHÃES
4 1212137 JOÃO VITOR PIRES ANDRADE
5 1202973 PEDRO HENRIQUE ALVES MORAIS

 

c.4) Não alcançou o índice mínimo de 60% no Teste Shuttle Run - item  12.3, alínea "a" do
Edital.

Ord Inscrição Nome
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1 1202305 AMANDA SALLES EVANGELISTA
2 1205133 ANA PAULA CHAVES PEREIRA
4 1213883 FELIPE GABRIEL AQUINO RAMOS
5 1209140 GUSTAVO TADEU ANIBAL QUIRINO
6 1207717 HIAGO BORDIM PEREIRA
7 1205623 JÉSSICA FERNANDA MAGALHÃES
8 1209093 LÉO MARQUES FERREIRA DA CONCEICAO
9 1203890 MELISSA RIBEIRO DE SALES

10 1206947 RÔMULO RIBEIRO SILVA

 

c.5) Não alcançou o índice mínimo de 60% no Teste de Habilidade Natátoria - item 12.3,
alínea "a" do Edital.

Ord Inscrição Nome
1 1206173 GUSTAVO DOS SANTOS BASTOS

 

c.6) Não realizou e/ou não completou quaisquer das provas previstas nesta fase - item 12.3,
alínea "b" do Edital.

Ord Inscrição Nome
1 1211679 ANTONIO AUGUSTO PIMENTA JÚNIOR
2 12003738 CAROLINE MARIA BARBOSA SOUTO
3 1215008 DAVI PIOTTO DE VASCONCELLOS DA FONSECA SALLES
4 1213883 FELIPE GABRIEL AQUINO RAMOS
5 1212193 LAYCI KARINY FREITAS SILVA

 

c.7) Colocou o pé no chão durante o Teste de Habilidade Natátoria - item 12.3, alínea "g" 
c/c   item 6.4.3, alínea "a", Anexo III-Tabela e Critérios para aplicação do TCF  do Edital.

Ord Inscrição Nome
1 1207697 GUSTAVO COUTO DA COSTA
2 1212137 JOÃO VITOR PIRES ANDRADE
3 1206872 MYRELLA KETLIN FERREIRA DE JESUS

 

III - ESCLARECER que:

a) o prazo para recurso contra o Resultado Preliminar da 2ª fase é de 02 (dois) dias úteis,
conforme item 13.1, do Edital nº 13/2024.

b) os recursos da 2ª fase deverão ser direcionados ao Comandante da Academia de
Bombeiros Militar de Minas Gerais, pessoalmente, por procurador ou pelos Correios (via Sedex), para o
endereço abaixo:

 

Avenida Santa Rosa, nº 10, Bairro São Luiz (Aeroporto Pampulha), Belo
Horizonte/MG. CEP: 31.270-750

 

c) para os recursos encaminhados pelos Correios (via Sedex), com aviso de recebimento
AR, a tempestividade será apurada, considerando a data da postagem.

d) serão observados os requisitos do item 13 do Edital 13/2024.

e) o ato contendo o resultado da análise dos recursos administrativos, o resultado final da 2ª
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fase e a convocação para a 3ª fase será divulgado no dia 15/01/2026.

 

 

 

EROS ERICH PINTO COELHO ALONSO, TENENTE-CORONEL BM
CHEFE DO CSE/ABM

 
____________________________
[1] 9.8 A nota final do TCF para o CFSd BM, será apurada por meio do cálculo da média aritmética das notas obtidas em cada teste, multiplicado por 2,5 (dois
vírgula cinco), conforme a seguir: Nota final TCF = (Teste 1 + Teste 2 + Teste 3 + Teste 4 + Teste 5) x 2,5 /5

Documento assinado eletronicamente por Eros Erich Pinto Coelho Alonso , Tenente-Coronel BM, em
19/12/2025, às 11:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 129798050 e
o código CRC 4789C178.

Referência: Processo nº 1400.01.0070645/2025-65 SEI nº 129798050
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ANEXO "A" DO ATO Nº 19.088/25

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE - CANDIDATOS REMANESCENTES

CONCURSO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS - CFSd BM 2025
EDITAL Nº 13/2024

Ord Inscrição Nome Sexo
Aval.

Clínica
2400m Abdominal Barra Shuttle Run

Natação 
(segundos)

Nota Final 
(média x 2,5)

T Pts Qtd Pts Qtd/T Pts 1ª Tent 2ª Tent Pts T Pts

1 1213944 INGRED TAVARES FERREIRA FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

2 1215130 LUCAS CORDEIRO FONSECA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

3 1205540 LUIZA TREVENZOLI CASTOR FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

4 1200789 MARCOS BRITO LISBOA MASC APTO 12:10 13,00 40 12,00 9 16,00 10''69 10''75 12,00 0:50 14,00 33,50

5 1207607 HUGO LEONARDO BRAGA FERREIRA MASC APTO 10:20 16,00 63 19,00 16 20,00 09''77 09''72 16,00 0:46 15,00 43,00

6 1201275 JOÃO VÍTOR NEVES DUTRA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

7 1211353 JASLEY EMANUEL DE ALMEIDA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

8 1205046 PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR MASC INAPTO - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

9 1207040 IVES DIAN REIS SANTANA DE SANTANA FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

10 1200138 LINO DOS REIS JÚNIOR MASC APTO 10:45 16,00 52 17,00 13 19,00 09''31 09''56 18,00 0:36 18,00 44,00

11 1206935 EDUARDO HENRIQUE REZENDE PEREIRA MASC APTO 08:45 19,00 71 20,00 10 17,00 09''53 09''37 18,00 0:46 15,00 44,50

12 1200240 DENISSON DA SILVA CUNHA MAIA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

13 1207698 FELIPE AUGUSTO DE MELO MASC APTO 09:51 17,00 63 19,00 14 19,00 09''00 09''00 19,00 0:48 14,00 44,00

14 1212453 VICTOR COSTA GARCIA BATISTA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

15 1215286 WILLIAM LUIZ DOS SANTOS SILVA MASC APTO 10:14 17,00 54 17,00 7 14,00 12''37 09''97 15,00 0:53 13,00 38,00

16 1213656 BRENDHA ATANIELLY DE SOUZA FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

17 1202255 HELORA LUCAS FREITAS FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

18 1209338 RHOGER ROCHA SANTANA DA SILVA MASC APTO 10:03 17,00 63 19,00 12 19,00 10''78 10''53 13,00 0:58 12,00 40,00

19 1209584 ESTEVÃO DA ROCHA MARCELO MASC APTO 10:26 16,00 47 15,00 5 13,00 10''16 09''93 15,00 0:37 17,00 38,00

20 1207717 HIAGO BORDIM PEREIRA MASC APTO 13:34 0,00 36 0,00 1 0,00 11''03 11''00 0,00 0:37 17,00 8,50

21 1207353 TADEU LUCAS FERNANDES LOPES MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

22 1212343 REBERT JUNIO DE ALMEIDA GONÇALVES MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

23 1211315 ISMAEL BYRON TEIXEIRA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

24 1205013 THAINÁ DELLA NINA KROTH FEM APTO 10:30 20,00 69 20,00 36 20,00 10''43 11''03 18,00 0:42 18,00 48,00

25 1201053 RAFAEL PEREIRA GRANDE MASC APTO 10:10 17,00 31 0,00 6 14,00 10''75 09''94 15,00 0:52 13,00 29,50

26 1212513 AUGUSTO ESTEVES LIMA FILHO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

27 1203708 MOISÉS FRANCISCO GOMES DE SOUSA MASC APTO 10:17 16,00 28 0,00 7 14,00 10''97 10''79 12,00 0:41 16,00 29,00

28 1208767 HADSON WINKELSTROTER DA SILVA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

29 1201790 CASSIA ELISA CALSAVARA GOMES FEM INAPTO - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

30 1201966 KAIO HENRIQUE ALMEIDA BRITO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

31 1207178 PAULO VITOR VIEIRA FERREIRA MASC APTO 09:58 17,00 64 19,00 16 20,00 11''62 09''44 17,00 0:45 15,00 44,00

32 1204496 CAÍQUE MALONY FÉLIX DO NASCIMENTO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

33 1207492 GUILHERME SANTOS RIBEIRO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

34 1213071 ADENILDO SANTANA DA SILVA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

35 1201748 KAUÊ BATISTA ANDRADE MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

36 1208218 DIRCEU GARDINGO NETO MASC APTO 11:47 13,00 51 17,00 4 13,00 10''06 09''75 16,00 0:44 15,00 37,00

37 1206078 EMANUEL LANDIM SANTOS LOPES MASC APTO 12:16 13,00 46 14,00 3 12,00 10''40 10''47 13,00 0:49 14,00 33,00

38 1209557 FELIPE DE SOUSA ARAÚJO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

39 1200454 LUCAS DE PAULA CAMPOS PINTO MASC APTO 10:33 16,00 43 13,00 15 20,00 10''69 10''19 14,00 0:40 17,00 40,00
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40 1205850 PATRÍCIA DE CASTRO NASCIMENTO FEM APTO 15:34 13,00 36 13,00 5 13,00 11''72 - 13,00 1:03 13,00 32,50

41 1203043 CAIO SANTOS BARBOSA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

42 1215190 ATSON SANTANA DE QUEIROZ MASC INAPTO - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

43 1203738 CAROLINE MARIA BARBOSA SOUTO FEM APTO 16:58 0,00 DESISTIU 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

44 1200901 MARIA RITA DOS SANTOS NETA FEM INAPTO

45 1209252 KAREN CHRISTINA DE JESUS FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

46 1205133 ANA PAULA CHAVES PEREIRA FEM APTO 12:23 17,00 52 18,00 28 20,00 13''10 12''28 0,00 00:51 16,00 35,50

47 1203856 NILSON CLÉRIO MANZAN FILHO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

48 1210895 JORDEAN BRUNO DE OLIVEIRA SILVEIRA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

49 1200342 NATHALIA MIRANDA DIAS CARDOSO FEM APTO 12:16 17,00 51 17,00 32 20,00 11''12 12''63 15,00 00:46 17,00 43,00

50 1213689 LUIZ FERNANDO JUNIOR DA SILVA BRAGA MASC APTO 11:26 14,00 48 15,00 3 12,00 09''78 10''05 16,00 00:58 12,00 34,50

51 1200564 DANIEL CAETANO GUEDES MASC APTO 09:55 17,00 71 20,00 12 19,00 09''62 09''13 19,00 00:39 17,00 46,00

52 1206103 DANILO NICCO CORTELETTI MASC APTO 10:36 16,00 58 18,00 16 20,00 08''90 - 19,00 00:50 14,00 43,50

53 1215327 AMANDA SANTOS SOUZA BRESCIA FEM APTO 11:20 19,00 57 18,00 29 20,00 10''43 10''41 18,00 00:42 18,00 46,50

54 1209125 ILCLÉBERSON DE SOUSA CRUZ MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

55 1206300 CRISTIANE APARECIDA CAROLA CANEDO FEM APTO 11:15 19,00 57 18,00 40 20,00 12''15 11''03 16,00 00:52 15,00 44,00

56 1203570 RODRIGO VIEIRA ANTONIETO MASC APTO 10:34 16,00 40 12,00 9 16,00 10''81 10''84 12,00 00:40 17,00 36,50

57 1209140 GUSTAVO TADEU ANIBAL QUIRINO MASC APTO 10:12 17,00 45 13,00 11 18,00 11''28 10''90 0,00 00:38 17,00 32,50

58 1211374 LUCAS EDUARDO RODRIGUES SIQUEIRA MASC APTO 10:11 17,00 68 20,00 10 17,00 10''19 09''28 18,00 00:30 19,00 45,50

59 1200215 CHRISTIANNY DE FREITAS SILVA FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

60 1203608 GEOVANA DE PAULA SILVA COSTA FEM APTO 13:16 16,00 51 17,00 31 20,00 10''82 10''81 17,00 00:38 19,00 44,50

61 1204673 GUSTAVO HENRIQUE CARMO DE CARVALHO MASC APTO 10:59 15,00 55 17,00 7 14,00 NCT 10''59 13,00 00:45 15,00 37,00

62 1215205 MATEUS JUNIOR DE LIMA MASC INAPTO - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

63 1206719 FABRICIO MARINS TEIXIERA THULER MASC APTO 10:33 16,00 40 12,00 6 14,00 10''16 09''60 17,00 00:47 15,00 37,00

64 1208448 VINÍCIUS DE MORAES SILVA MASC APTO 11:59 13,00 38 0,00 3 12,00 10''18 - 14,00 00:49 14,00 26,50

65 1204169 PAULA RODRIGUES MARTINS FEM APTO 11:44 18,00 59 19,00 31 20,00 10''84 10''82 17,00 00:50 16,00 45,00

66 1205586 HENRIQUE SILVA LEITE MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

67 1210312 BERNARDO MELO DE SOUZA FERREIRA MASC APTO 11:50 13,00 53 17,00 3 12,00 12''53 10''44 13,00 00:42 16,00 35,50

68 1208584 MILTON PEDRO FREITAS MORLIN MASC APTO 11:15 15,00 41 12,00 3 12,00 10''75 10''47 13,00 00:32 19,00 35,50

69 1207412 MARLONY EDNA ANTUNES DO NASCIMENTO MENDES FEM INAPTO - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

70 1204881 JOAO MARCOS DE LIMA MARQUES MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

71 1214102 HYGOR COSTA FARIA MASC APTO 10:09 17,00 60 18,00 5 13,00 10''50 10''40 13,00 00:42 16,00 38,50

72 1204388 ANTONIO SIQUEIRA NETO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

73 1211890 LUCAS MOREIRA MARTINS MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

74 1213603 RAÍSSA ALVIM COELHO FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

75 1214366 YURI MAXIMO RAMIRES MACHADO MASC INAPTO - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

76 1207970 GABRIEL NASCIMENTO MORAIS MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

77 1214182 CHRISTIAN FELIPE DE OLIVEIRA MOURA ROCHA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

78 1200905 ADILSON SILVA OLIVEIRA MASC APTO 10:55 15,00 55 17,00 5 13,00 09''31 09''56 18,00 00:43 16,00 39,50

79 1211679 ANTONIO AUGUSTO PIMENTA JÚNIOR MASC INAPTO 10:52 15,00 34 0,00 DESISTIU 0,00 - - - - 0,00 7,50

80 1203945 PEDRO MARCELL ALVES DOS SANTOS MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

81 1200757 FHÁRLEY GREGORY DE OLIVEIRA ALCÂNTARA MASC APTO 11:12 15,00 62 19,00 13 19,00 09''19 09''19 18,00 00:45 15,00 43,00

82 1207251 JOÃO VITOR MOTA MARTINS MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

83 1212137 JOÃO VITOR PIRES ANDRADE MASC APTO 12:20 12,00 43 13,00 0 0,00 10''81 10''37 13,00 PNC 0,00 19,00

84 1208510 DANIEL PEREIRA TUPINÁ MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

85 1204604 CAIO FELIPE PORTELA PORTO MASC APTO 10:32 16,00 55 17,00 10 17,00 10''28 09''47 17,00 00:49 14,00 40,50
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86 1209933 MAYCON CIRILO PEREIRA MASC APTO 09:45 18,00 62 19,00 12 19,00 10''22 10''10 15,00 00:51 13,00 42,00

87 1205059 IGOR BRUNO AMORIM SANTOS MASC INAPTO - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

88 1205229 JÚLIA MOREIRA SILVA FEM APTO 12:06 17,00 49 17,00 40 20,00 10''94 10''72 17,00 00:50 16,00 43,50

89 1206013 VITOR LUNA DE OLIVEIRA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

90 1204918 MATEUS JOAQUIM LOPES GERALDO MASC APTO 11:15 15,00 63 19,00 11 18,00 09''88 09''62 17,00 00:45 15,00 42,00

91 1202617 RICHARD SILVA REIS MASC INAPTO - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

92 1204877 OTAVIO HENRIQUE MIRANDA CRUZ MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

93 1201098 PEDRO HENRIQUE CHARLES MOREIRA MASC APTO 11:10 15,00 52 17,00 9 16,00 09''56 09''15 19,00 00:41 16,00 41,50

94 1207792 GUILHERME KOICHI DE GODOI SAITO MASC APTO 10:21 16,00 50 16,00 10 17,00 10''36 10''03 15,00 00:40 17,00 40,50

95 1204626 ANDRÉ TAVARES RODRIGUES MASC APTO 09:36 18,00 64 19,00 13 19,00 09''68 09''31 18,00 00:35 18,00 46,00

96 1202226 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA MASC APTO 09:29 18,00 65 19,00 12 19,00 09''77 10''35 16,00 00:37 17,00 44,50

97 1201503 FERNANDO CÉSAR DE OLIVEIRA MASC APTO 09:27 18,00 56 18,00 11 18,00 09''34 09''28 18,00 00:48 14,00 43,00

98 1211687 SARA PEREIRA DA ROCHA FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

99 1205081 PATRICIA APARECIDA DE ANDRADE FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

100 1202925 BARBARA ALVES MARTINS RIBEIRO FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

101 1208430 MATHEUS HENRIQUE GONÇALVES DA SILVA MASC APTO 11:22 14,00 55 17,00 12 19,00 09''41 DCT 18,00 00:34 18,00 43,00

102 1203993 MARINA MOREIRA DE ASSIS FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

103 1201464 TIAGO HENRIQUE DA SILVA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

104 1205470 MARIANA GOMES DA PENHA FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

105 1201004 ISABELA ESTEVES ROCHA RAMOS FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

106 1212193 LAYCI KARINY FREITAS SILVA FEM APTO DESISTIU 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

107 1204834 RAFAELLA FIGUEIREDO ROCHA FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

108 1200529 SABRINA CECILIA DE FREITAS SILVA FEM APTO 13:10 16,00 52 18,00 22 18,00 10''55 10''52 17,00 00:44 17,00 43,00

109 1212563 LUCAS TORRES BARBOSA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

110 1206872 MYRELLA KETLIN FERREIRA DE JESUS FEM APTO 11:00 19,00 48 17,00 16 15,00 11''03 10''93 16,00 CPC 0,00 33,50

111 1211213 GABRIEL TADEU RIBEIRO FAGUNDES MASC APTO 10:04 17,00 47 15,00 10 17,00 09''50 09''24 18,00 00:43 16,00 41,50

112 1204805 ISRAEL EUGÊNIO MUNCK ANDRADE DE PINHO MASC APTO 10:07 17,00 69 20,00 15 20,00 09''37 09''43 18,00 00:37 17,00 46,00

113 1205205 ENZO HENRIQUE ANADÃO DA SILVA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

114 1208093 BRAYAN FONSECA OLIVEIRA SOUZA MASC APTO 10:02 17,00 51 17,00 8 15,00 09''77 09''60 17,00 00:37 17,00 41,50

115 1200909 LINCON DA COSTA FONSECA PINA SILVA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

116 1204617 GILMAR PEDRO DE ANDRADE JUNIOR MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

117 1205566 EDVAN DOS SANTOS ALBUQUERQUE MASC APTO 09:39 18,00 60 18,00 8 15,00 09''59 09''00 19,00 0:50 14,00 42,00

118 1203927 LUCAS BRUGNI BORBA RIBEIRO MASC APTO 10:07 17,00 48 15,00 7 14,00 QL 09''40 18,00 00:45 15,00 39,50

119 1209411 THAYNÁ OLIVEIRA MENDES FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

120 1205696 TÍFFANY KAROLAYNE COSTA ANDRADE FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

121 1211658 RONALDO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR MASC APTO 10:28 16,00 60 18,00 11 18,00 JT 09''54 17,00 00:49 14,00 41,50

122 1208406 LUCAS FONTES DO CARMO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

123 1206980 LETÍCIA ALVES DOS SANTOS FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

124 1201345 PEDRO HENRIQUE SANTOS EVANGELISTA MASC APTO 09:37 18,00 67 20,00 15 20,00 09''11 - 19,00 00:45 15,00 46,00

125 1204271 GUSTAVO DA ROCHA POLICARPO MASC APTO 12:14 13,00 41 12,00 8 15,00 11''06 10''08 15,00 00:36 18,00 36,50

126 1206324 FELIPE BARROZO MOTA MONTEIRO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

127 1210044 ANDRÉ LUÍS DA SILVA MASC APTO 10:20 16,00 70 20,00 12 19,00 11''87 09''62 17,00 00:53 13,00 42,50

128 1210201 BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

129 1201280 AMANDA FERREIRA SOUZA FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

130 1208123 RONIEL VICTOR ALVES SOARES MASC APTO 11:10 15,00 52 17,00 5 13,00 10''21 10''09 15,00 00:55 12,00 36,00

131 1204065 AMANDA LAÍZ SILVEIRA LOPES FEM APTO 12:44 17,00 50 17,00 31 20,00 11''19 11''60 15,00 00:42 18,00 43,50
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132 1212214 GABRIEL AUGUSTO SOARES ALVES MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

133 1200992 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DA COSTA MASC APTO 11:12 15,00 42 13,00 6 14,00 10''28 - 14,00 00:51 13,00 34,50

134 1201379 SALVADOR PEREIRA DO CARMO MASC APTO 11:29 14,00 50 16,00 7 14,00 10''29 10''41 14,00 00:52 13,00 35,50

135 1209034 MANOEL VITOR DE ANDRADE NETO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

136 1204415 ANA LUIZA PAPA DA SILVA PAIM FEM APTO 13:19 16,00 47 16,00 3 13,00 10''78 11''54 17,00 00:51 16,00 39,00

137 1207612 LUCAS PINHEIRO DE CARVALHO MASC APTO 10:04 17,00 61 19,00 15 20,00 08''84 - 20,00 00:37 17,00 46,50

138 1202275 ERICK CAPUTO LIMA MASC APTO 10:39 16,00 54 17,00 7 14,00 09''75 - 16,00 00:40 17,00 40,00

139 1214449 TRÍNITY FRANCELINO BERQUÓ FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

140 1213935 FABRÍCIO OTÁVIO VAZ QUINTAL MASC APTO 11:31 14,00 46 14,00 8 15,00 10''72 10''88 12,00 00:47 15,00 35,00

141 1200411 YAGO PATRICK DE MOURA E MEIRA MASC APTO 11:11 15,00 56 18,00 7 14,00 09''66 09''22 18,00 00:37 17,00 41,00

142 1206476 VINICIUS EDUARDO EUSTÁQUIO RABELO AMORIM MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

143 1210906 CAIO DA SILVA FIGUEIREDO MASC APTO 11:32 14,00 52 17,00 15 20,00 10''53 10''13 14,00 00:44 15,00 40,00

144 1209024 DÉBORA LAÍS TORRES ARAÚJO FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

145 1207888 MARCO ANTONIO LIMA DE OLIVEIRA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

146 1209685 GABRIEL AKAUI CESPEDES MASC APTO 11:42 14,00 45 13,00 6 14,00 09''91 09''63 17,00 00:33 18,00 38,00

147 1211771 ALEXANDRE MIRANDA VIEIRA PERES MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

148 1209921 LAIS ERLAN DE OLIVEIRA DOMINGOS FEM APTO 11:53 18,00 43 15,00 29 20,00 10''59 DCT 17,00 00:37 19,00 44,50

149 1210718 GERSON DIVINO CARNEIRO FILHO MASC INAPTO - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

150 1206509 CAIO HENRIQUE LEMES DE SOUSA MASC APTO 9:20 18,00 59 18,00 15 20,00 09''93 10''81 15,00 00:33 18,00 44,50

151 1206990 ARTHUR FELIPE DOS SANTOS COUTINHO MASC INAPTO - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

152 1201013 LARISSA DE SOUZA REBOUÇAS FEM INAPTO - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

153 1203890 MELISSA RIBEIRO DE SALES FEM APTO 11:56 17,00 63 19,00 31 20,00 JT JT 0,00 00:44 17,00 36,50

154 1213940 JONAS DE OLIVEIRA VITORIO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

155 1206947 RÔMULO RIBEIRO SILVA MASC APTO 10:49 15,00 55 17,00 10 17,00 16''67 13''01 0,00 00:42 16,00 32,50

156 1205217 PATRÍCIA DOS REIS ROCHA FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

157 1205928 SÉRGIO TOMÉ MENDES LEAL MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

158 1200187 RODRIGO ANTÔNIO ALMEIDA FIGUEIREDO MASC APTO 11:42 14,00 45 13,00 15 20,00 10''11 10''12 15,00 00:41 16,00 39,00

159 1205851 IAN AMORIM WERNECK MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

160 1210092 HERIK HENRIQUE DA SILVA SANTOS MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

161 1209508 HENRIQUE ASSUNÇÃO GIAROLA MASC APTO 11:02 15,00 56 18,00 10 17,00 DCT 09''44 17,00 00:30 19,00 43,00

162 1210315 LUCAS OLIVEIRA REIS MASC APTO 12:14 13,00 49 16,00 11 18,00 09''88 09''81 16,00 00:44 15,00 39,00

163 1201729 TAYLOR DE CASTRO DEODATO MASC APTO 10:21 16,00 57 18,00 12 19,00 10''19 09''66 17,00 00:45 15,00 42,50

164 1209090 FABRICIO SANTOS GESUALDI MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

165 1204961 GUILHERME SOARES MARCELO MASC APTO 10:12 17,00 48 15,00 15 20,00 10''28 09''42 18,00 00:35 18,00 44,00

166 1211297 JÚLYAN DAVID DE FRANÇA SILVA FONSECA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

167 1206489 GUSTAVO COSTA BORTONE MASC APTO 10:15 17,00 55 17,00 12 19,00 09''22 08''67 20,00 00:38 17,00 45,00

168 1207621 TARCÍSIO LUCAS SARAIVA ARRUDA MASC INAPTO

169 1205271 DAVI PASSOS GONÇALVES MASC APTO 12:00 13,00 59 18,00 4 13,00 11''06 10''52 13,00 00:47 15,00 36,00

170 1206487 RIAN RICARDO MOURA DO NASCIMENTO MASC INAPTO - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

171 1207697 GUSTAVO COUTO DA COSTA MASC APTO 11:00 15,00 72 20,00 9 16,00 10''00 09''89 15,00 PNC 0,00 33,00

172 1202973 PEDRO HENRIQUE ALVES MORAIS MASC APTO 12:22 12,00 31 0,00 0 0,00 10''81 10''94 12,00 00:42 16,00 20,00

173 1208998 ADIMILSON PEREIRA DA SILVA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

174 1201453 ANDRÉ LUIZ PEREIRA SOBRAL MASC INAPTO - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

175 1200817 MATHEUS RUAN CHAGAS MASC APTO 8:57 19,00 41 12,00 16 20,00 09''15 09''27 19,00 00:35 18,00 44,00

176 1210981 ELISEU SABINO DE OLIVEIRA MASC INAPTO - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

177 1207026 GABRIEL MARTINS GOMES MASC APTO 11:33 14,00 48 15,00 9 16,00 09''15 09''65 19,00 00:41 16,00 40,00
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178 1202569 MATHEUS LOPES CARVALHO DA COSTA MASC APTO 11:13 15,00 51 17,00 7 14,00 10''47 10''19 14,00 00:43 16,00 38,00

179 1202677 MARIA RAFAELA PEREIRA SILVA FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

180 1208148 GABRIEL OLIVEIRA LOPES MASC APTO 10:18 16,00 43 13,00 10 17,00 11''50 09''94 15,00 00:48 14,00 37,50

181 1205628 JONAS GUERRA CRISTINO DA SILVA MASC APTO 11:18 14,00 47 15,00 13 19,00 09''81 09''97 16,00 00:43 16,00 40,00

182 1206375 EDDY HENRIQUE LOPES FERNANDES MASC APTO 11:00 15,00 47 15,00 12 19,00 10''84 09''94 15,00 00:45 15,00 39,50

183 1204745 CAIO CESAR INACIO PIO MASC APTO 09:15 18,00 62 19,00 13 19,00 09''07 09''71 19,00 00:39 17,00 46,00

184 1210036 BRUNA LORRANA NOGUEIRA DE ARAUJO FEM APTO 15:31 13,00 43 15,00 15 15,00 12''22 11''66 13,00 01:06 13,00 34,50

185 1204797 EMANUEL FELIPE SOUZA SILVA MASC APTO 10:25 16,00 58 18,00 7 14,00 10''03 09''84 16,00 00:40 17,00 40,50

186 1213737 GUILHERME DE SOUZA SILVA MASC APTO 10:34 16,00 59 18,00 11 18,00 09''00 08''85 20,00 00:44 15,00 43,50

187 1208342 JULIO CESAR DE OLIVEIRA SANTOS MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

188 1205710 LUCAS LIMA GONÇALVES MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

189 1206797 LARA SANT ANNA DE OLIVEIRA FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

190 1205623 JÉSSICA FERNANDA MAGALHÃES FEM APTO 14:45 14,00 37 13,00 0 0,00 NPL 12''26 0,00 01:03 13,00 20,00

191 1214360 ARTHUR PAIVA MOYSÉS MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

192 1201679 VILTON GABRIEL DE ARAUJO AMARAL MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

193 1212941 JOÃO PEDRO SOUZA SIQUEIRA DO NASCIMENTO MASC APTO 10:40 16,00 53 17,00 13 19,00 DCT 10''00 15,00 00:38 17,00 42,00

194 1208184 DAVI JOSÉ RODRIGUES DIAS MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

195 1209277 ARTHUR HENRIQUE DE SOUZA MASC APTO 09:00 19,00 68 20,00 11 18,00 10''65 09''15 19,00 00:40 17,00 46,50

196 1209528 JOÃO VICTOR MARTINS DA SILVA MASC APTO 09:55 17,00 58 18,00 15 20,00 09''90 10''03 15,00 00:43 16,00 43,00

197 1204764 MARCELA PEREIRA MOREIRA FEM APTO 14:09 15,00 42 14,00 9 14,00 11''59 JT 14,00 00:46 17,00 37,00

198 1202202 VICTOR CREPALDI CABRAL MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

199 1200370 DAVI ANDRADE GONÇALVES MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

200 1210692 JOFRAN ANTONIO TADEU DO NASCIMENTO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

201 1205459 MAYRA VAZ FEM APTO 14:05 15,00 51 17,00 24 18,00 11''75 11''43 14,00 00:53 15,00 39,50

202 1203720 ARTHUR SOARES FERNANDES MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

203 1205469 NATHÁLIA FERREIRA MENDES FEM APTO 14:09 15,00 48 17,00 4 13,00 11''93 11''72 13,00 00:46 17,00 37,50

204 1208072 ISAAC LIBERATO DO CARMO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

205 1202941 JOÃO VICTOR FONSECA ALVES DE LIMA MASC APTO 10:31 16,00 52 17,00 15 20,00 10''81 10''25 14,00 00:47 15,00 41,00

206 1206876 LUAN GAVIÃO ROCHA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

207 1207596 SATLER FERNANDES ROCHA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

208 1208670 BRUNA LOPES LOSQUI AGOSTINI FEM APTO 11:36 18,00 50 17,00 35 20,00 10''75 10''75 17,00 00:39 18,00 45,00

209 1200007 DANIEL MAIA ANDRADE MASC APTO 11:11 15,00 66 19,00 15 20,00 10''22 TJ 14,00 00:51 13,00 40,50

210 1207371 ANA PAULA GOMES DE SOUZA FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

211 1207180 ISADORA THAMIRES GOMES DO NASCIMENTO FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

212 1202945 DIEGO FERREIRA ABREU SANTOS MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

213 1201872 MATEUS JUNIO RIOS DE ASSIS MASC INAPTO

214 1206451 GABRIEL HENRIQUE SILVA CIPRIANO MASC APTO 09:48 17,00 54 17,00 11 18,00 09''66 09''66 17,00 00:39 17,00 43,00

215 1208516 ANTÔNIO AUGUSTO ROCHA SARDELLA MASC INAPTO - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

216 1206541 LEONARDO FALCÃO DE OLIVEIRA SALGADO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

217 1214798 YURI MOURA BRETAS MASC APTO 10:50 15,00 55 17,00 16 20,00 DCT 08''59 20,00 0:45 15,00 43,50

218 1208895 YASSER NICOLAS MARTINS SILVA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

219 1208759 MATHEUS SOUSA OLIVEIRA MASC APTO 11:09 15,00 36 0,00 8 15,00 12''09 10''44 13,00 00:41 16,00 29,50

220 1201199 VITOR RIAN SOUZA SILVA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

221 1207228 PEDRO AUGUSTO NASCIMENTO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

222 1206816 LEANDRA SILVA SIMÕES FEM APTO 10:32 20,00 56 18,00 36 20,00 09''78 10''28 20,00 00:42 18,00 48,00

223 1205499 MATHEUS RODRIGUES TRIVELATO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00
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224 1200577 ESTER MARTINS DE OLIVEIRA FEM APTO 13:47 15,00 46 16,00 19 16,00 10''75 10''87 17,00 00:54 15,00 39,50

225 1203704 SAMUEL NASCIMENTO NETTO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

226 1205304 TAYAN LEAL SATIRO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

227 1208404 GABRIEL BRUMANO TRINDADE BENEDITO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

228 1211713 FERNANDO CAVACA DE OLIVEIRA MASC APTO 09:29 18,00 76 20,00 11 18,00 09''28 09''47 18,00 00:39 17,00 45,50

229 1215225 DAVI RAMOS SANTOS MASC APTO 11:44 14,00 42 13,00 10 17,00 10''50 09''93 15,00 00:43 16,00 37,50

230 1214764 ELNATÃ FERNANDES SOARES GOMES MASC APTO 10:21 16,00 58 18,00 11 18,00 09''81 - 16,00 00:40 17,00 42,50

231 1211219 IVAN ALOIZIO DE LANA FILHO MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

232 1211881 TALLES RICARDO ALMEIDA MOREIRA MASC APTO 11:04 15,00 50 16,00 15 20,00 10''04 - 15,00 00:49 14,00 40,00

233 1200514 LUÍS EDUARDO DE SOUZA ECCARD MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

234 1215008 DAVI. PIOTTO DE VASCONCELLOS DA FONSECA SALLES MASC APTO 13:30 0,00 56 18,00 3 12,00 09''72 - 16,00 - 0,00 23,00

235 1205043 SAMUEL DE OLIVEIRA LINO MASC APTO 10:50 15,00 37 0,00 11 18,00 10''19 09''62 17,00 00:41 16,00 33,00

236 1202646 JOÃO VITOR SANTOS DE JESUS MASC APTO 10:13 17,00 56 18,00 11 18,00 10''38 10''50 13,00 00:46 15,00 40,50

237 1207436 MÁRCIO HENRIQUE DA SILVA MACENA MASC APTO 10:58 15,00 52 17,00 13 19,00 09''25 08''94 19,00 00:36 18,00 44,00

238 1202305 AMANDA SALLES EVANGELISTA FEM APTO 13:50 15,00 46 16,00 13 14,00 JT 12''88 0,00 00:51 16,00 30,50

239 1206173 GUSTAVO DOS SANTOS BASTOS MASC APTO 11:11 15,00 52 17,00 15 20,00 11''65 09''87 16,00 01:03 0,00 34,00

240 1203711 DANIEL RODRIGUES DE MORAIS MASC APTO 12:19 12,00 59 18,00 9 16,00 09''75 09''41 18,00 00:35 18,00 41,00

241 1207091 URSULA APARECIDA VICENTE FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

242 1212464 IGOR SAMUEL DE CARVALHO ALVES MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

243 1213883 FELIPE GABRIEL AQUINO RAMOS MASC APTO 11:48 13,00 50 16,00 1 0,00 - - - - 0,00 14,50

244 1205760 CAMILA MELO CARVALHO FEM APTO 15:21 13,00 44 15,00 7 13,00 10''81 10''78 17,00 00:51 16,00 37,00

245 1204142 DENISE CRISTINA DE OLIVEIRA FEM APTO 12:35 17,00 54 18,00 31 20,00 10''87 09''94 19,00 00:48 16,00 45,00

246 1201229 ISABELLA GOMES DE SOUZA FEM APTO 13:01 16,00 42 14,00 24 18,00 DCT 11''06 16,00 00:48 16,00 40,00

247 1209093 LÉO MARQUES FERREIRA DA CONCEICAO MASC APTO 10:53 15,00 65 19,00 11 18,00 12''09 10''97 0,00 00:37 17,00 34,50

248 1210832 ITALO OLIVEIRA DIAS MASC APTO 10:24 16,00 64 19,00 11 18,00 09''34 09''75 18,00 00:43 16,00 43,50

249 1209813 ISABELLE LAWRENCE GOMES DA SILVA FEM APTO 12:20 17,00 49 17,00 29 20,00 10''44 10''10 18,00 00:40 18,00 45,00

250 1200053 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

251 1207288 LUCAS SILVA CAMPOS MASC APTO 10:30 16,00 52 17,00 8 15,00 09''72 08''85 20,00 00:53 13,00 40,50

252 1206777 JÚLIA FORTUNATO FERRAZ CRUZ FEM - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

253 1207254 RAFAEL MIRANDA BRANDAO MASC APTO 10:44 16,00 60 18,00 8 15,00 09''28 09''25 18,00 00:42 16,00 41,50

254 1210821 LUCAS FELIPE BARBOSA TORRES MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

255 1202095 GABRIEL JOSE DE SOUZA MOREIRA MASC APTO 08:30 20,00 57 18,00 7 14,00 10''12 09''13 19,00 00:41 16,00 43,50

256 1212779 VINÍCIUS MUNIZ BARBOSA MASC - - 0,00 - 0,00 - 0,00 - - - - 0,00 0,00

Belo Horizonte, 19 de dezembro de 2025

(a) EROS ERICH PINTO COELHO ALONSO, TENENTE-CORONEL BM

CHEFE DO CSE/ABM

Legenda
QL= Queimou largada
DCT= Deixou cair o toquinho
JT= Jogou o toquinho
NPL =Não passou o pé pela linha
Pts= Pontos
Qtd= Quantidade
T=Tempo
CPC=Colocou o pé no chão
PNC= colocou o pé no chão
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